

---

## Pachet Materiale Sanitare

I.D.: 82904143

---

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.225,00 RON - 2.225,00 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva valoare fara tva plasturi rotunzi  
buc 1,500 0.03 45.00 seringa 10 ml buc 1,600 0.22 352.00 seringa 20ml buc 2,400 0.32  
768.00 seringa 5ml buc 3,000 0.14 420.00 trusa perfuzie buc 1,000 0.64 640.00 total  
2225.00

---